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8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16
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17-18

18-19

19-20

sondag

Terminsstart

mandag

21 jan

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

|6rdag

sondag

mandag

tisdag

onsdag

USD D1 Al

USD D1 Bl

USD D1 C1

USD D1 H1

torsdag

USD D1 D1

USD D1 E1

USD D1 F1

USD D1 G1

fredag

USD D1 A2

B2

C2

|6rdag

sondag
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USD D1 D2
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G2
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onsdag
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|6rdag
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dag

8-9 9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

mandag

Stat Il :stat.teori D1 A

D1 B

tisdag

onsdag

torsdag

stat.gr. 1 Dlgrp B

stat.gr. 1 D1 g

pA

fredag

l6rdag

sondag

mandag

Stat II: stat.teori D2 A

D2 B

tisdag

onsdag

stat.gr. 1 D2 grup B

stat.gr. 1 D2 g

pA

torsdag

fredag

l6rdag

sondag

mandag

USD D2 A

B

tisdag

Stat II: stat.teori D3 A

D3 B

onsdag

USD D2 D

E

G

torsdag

Stat Il mom 3 D1

fredag

l6rdag

sondag

mandag

USD D3 A

tisdag

onsdag

Stat.gr. 2 D1 grpA

Stat.databaser och register

torsdag

Stat.gr. 2 D1 grp B

Stat Il mom 3 D2

fredag

USD D3 D

USD D3 E

USD D3 F

l6rdag

sondag
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vecka

dag

8-9

10-11 11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19 |19-2o

11

mandag

ST kvall D1 A

11

tisdag

Stat.teori Il D3

11

onsdag

Stat.gr. 2 04

grp A

B

Stat.gr.2 O4 grp B

ST kvall D1 B

Ekonometri D1

11

torsdag

Stat.gr.2 D2 grp A

Stat.gr. 2 D2

grp B

ST kvall D1 C

11

fredag

USD D4 A

©

11

|6rdag

11

sondag

12

mandag

USD D4 D

E

12

tisdag

Stat.gr. 2 O7 grp A

12

onsdag

Stat.gr. 2 07 grp B

12

torsdag

Ekonometri D2

Stat.teori Il D4

12

fredag

12

|6rdag

12

sbndag

13

mandag

13

tisdag

13

onsdag

13

torsdag

13

fredag

13

|6rdag

13

sbndag

14

mandag

14

tisdag

14

onsdag

14

torsdag

14

fredag

14

|6rdag

14

sbndag
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vecka

dag

8-9

10-11

11-12

12-13

13-14

15

mandag

15

tisdag

14-15

15-16

17-18

18-19 19-20

15

onsdag

15

torsdag

15

fredag

Regr.analys D2 grp A

Grp B

15

|6rdag

15

sondag

16

mandag

ST kvall D2 A

16

tisdag

16

onsdag

Fin.stat. D1

ST kvall D2 B

16

torsdag

ST kvéll D2 C

16

fredag

16

|6rdag

16

sbndag

17

mandag

Regr.analys D3 grp A

17

tisdag

Regr.analys D4 grp A

17

onsdag

Fin.stat. D2

Regr. Analys D3 grp B

SRS MlD AN e cnalys D4 orp

17

torsdag

17

fredag

STD1A

STD1C

17

|6rdag

17

sondag

18

mandag

18

tisdag

ST D1 D

STD1B

18

onsdag

18

torsdag

18

fredag

18

|6rdag

18

sondag
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vecka

dag

datum

8-9

9-10

10-11 11-12

12-13 13-14

14-15 15-16

16-17

17-18

18-19 |19-2o

19

mandag

5 maj

ST D2 A

ST D2 C

ST kvall D3 A

19

tisdag

Stat Il:tidsserier D1 A

D1 B

19

onsdag

ST kvall D3 B

19

torsdag

ST kvéll D3 C

19

fredag

ST D2 D

STD2 E

STD2B

19

l6rdag

19

sondag

20

mandag

Fin.stat. D3

20

tisdag

Stat Il:tidsserier D2 A

D2 B

20

onsdag

ST D3 A

ST D3 B

ST D3 C

20

torsdag

20

fredag

ST D3 D

STD3 E

20

l6rdag

20

sondag

21

mandag

ST D4 A

Fin.stat. D4

STD4 C

Stat Il:tidsserier D3 A

D3 B

ST kvall A genomg.inl.uppg

21

tisdag

21

onsdag

ST D4 D

ST D4 B

STD4 E

ST kvall B genomg.inl.uppg

21

torsdag

Stat Il:tidsserier D4 A

D4 B

ST kvall C genomg.inl.uppg

21

fredag

21

l6rdag

21

sondag

22

mandag

22

tisdag

22

onsdag

22

torsdag

22

fredag

22

l6rdag

22

sondag
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8-9

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

23

mandag

23

tisdag

23

onsdag

23

torsdag

23

fredag

23

|6rdag

23

sondag

mandag

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

|6rdag

Terminen slutar

sondag

|vecka| dag | datum |8-9
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